PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
SECRETARIA-GERAL

Ofício nº 5.161/2014 – SECGER/DRH
Aracaju, 18 de setembro de 2014

Ao Ilustríssimo Senhor
Thiago Salles Assunção

Assunto: Renúncia de nomeação.

Ilustríssimo Senhor

Considerando a manifestação encaminhada à Diretoria de Recursos Humanos deste Ministério
Público,  nesta  data,  informamos  que  o  Procurador-Geral  de  Justiça,  Dr.  Orlando  Rochadel
Moreira, homologou a sua manifestação de desistência, formal e definitiva, pela nomeação
para o cargo de Promotor de Justiça Substituto da Carreira do Ministério Público do Estado de
Sergipe, prosseguindo-se à nomeação dos demais candidatos habilitados no Concurso Público
objeto do Edital nº 1/2010-PGJ, observada a ordem classificatória.

Atenciosamente,

Paulo José Francisco Alves Filho
Secretário-Geral do Ministério Público
Em exercício

1800/RNJ/DRH

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
Av. Conselheiro Carlos Alberto Sampaio, nº 505 - Bairro Capucho Edifício Governador Luiz Garcia

Centro Administrativo Gov. Augusto Franco
Tel.: 79-3209-2400 - Aracaju/Sergipe - CEP: 49081-000